Cnuncok rpaxkgaH, Hy>XX4arLwWmnxcs B yNyYLweHUn XUNNLHBbIX YCNOoBUK
no r. lyéoccapbl Ha 1.04. 2015 .

MpunoXeHue K peLleHnto rnasBbl rOCYy4apCTBEHHOW aAMUHUCTPaLMK
Hy6occapckoro p-Ha u r. [ly6occapbl Ne 230 ot 23 mapta 2015 .

O6wasn oyepeab

Ne damunusa, umMsa, oT4eCTBO [aTa B3TUA Ha y4eT
1 3onoTkoBa [MpackoBbsa MuxannosHa 09.01.1978 r.
2 Crtepnyn Jltob6oBb BnagumuposHa 26.04.1979r.
3 bapuHoBa Hagexaa OanunosHa 11.01.1980 .
4 XopxaH NanuHa MNeTpoBHa 22.07.1980 .
5 Kpyoy CeeTtnaHa BnagumuposHa 28.10.1980 r.
6 Hekyna Bepa BacunbeBHa 11.02.1981 r.
7 BypaenHas Jliogmuna NeopruesHa 13.10.1981 r.
8 Bpaawin Bnagumup Bacunbesud 22.09.1981 .
9 MnewkoBa TaTbsHa AnekcaHapoBHA 28.10.1983 .
10 3areo3akuH JleoHnp AnekcaHapoBumy 28.12.1983 .
11 Boby Jlnaums VieaHoBHa 18.05.1984 .
12 MeneHTbeBa BaneHTnHa MuxannosHa 28.02.1985 .
13 KobbinsHckaa Mapusa AHgpeeBHa 21.06.1985 .
14 JlytoBas Knaesaunsa AnekcaHgpoBHa 13.07.1985 .
15 Manawn Bnagumnp MBaHoBn4 27.10.1985r.
16 Lyp Napuca AHaTonbeBHa 20.12.1985 .
17 BanaH NanuHa AHgpeeBHa 31.01.1986 r.
18 Mynykyy Ilapuca BacunbeBHa 31.01.1986 r.
19 MakapeHko BaneHTuMHa BacunbeBHa 07.02.1986 .
20 BanaHko NHHa AnekceeBHa 23.05.1986 .
21 aBpunaweHko Onbra ViBaHoBHa 07.07.1986 r.
22 MaHnHa MapuHa ViBaHoBHa 08.09.1986 .
23 Bacunuua Jo6oBb MiBaHoBHa 23.01.1987 .
24 Kouyposa Buta NaBnoBHa 25.03.1987 r.
25 Nwenko AnekcaHap JleoHTbeBMY 25.03.1987 .
26 Bewnsara HuHa AHTOHOBHaA 26.05.1987 .
27 TkaveHko Mpuropun Aptemosuy 13.07.1987 r.
28 3eneHtok Tamapa HukonaesHa 27.07.1987 r.
29 Hwupwa lNeTp JleoHTbEBNY 24.08.1987 .
30 M3BapuHa CeeTnaHa AHaTonbeBHaA 08.12.1987 .
31 PycHak Hens CemeHoBHa 04.01.1988 .
32 EpmakoBa lNuana AnekceesHa 13.01.1988 r.
33 Mennn Hapgexxpa MnbnHnYHa 13.01.1988 r.
34 KocteHko Tamapa BacunbeBHa 21.05.1988 .
35 Taka Aypuka ®enopoBHa 06.01.1989 .
36 ConTtuHckun Bnagmumup Mpuropbesmy 24.01.1989r.



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
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53
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55
56
57
58
59
60
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
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74
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77
78
79
80
81

Hupwa Mapus NasnoBHa

Pabosa Hagexaa MpuropbeBHa
lN'ynbHUUKas TaTbsaHa AnekceeBHa
NpaxgaH TaTbaHa HukonaeBHa
Oyka Hapgexaa BaneHTuHoBHa
Edoavesa Emunua BnagnmmnposHa
KapneHnko CeTnaHa TumodpeeBHa
Tsaka Butanun MiBaHoBWY
BepexHasa OkcaHa NaBnoBHa
Ovmnyerko MNanvHa AHgpeeBHa
KopuunHcknin Buktop Uropesumy
aBpunoBa AHHa ViBaHOBHa

Opymy AneHa VMiBaHoBHa

MonecosLmkoBa TaTbsiHa AnekceeBHa

Kynukosckuin AHapen AnekcaHaposuy
B3abopuHa HaTanbs BaneHTUHOBHa
OymuHnk BaneHtuHa MpuropbeBHa
PabeHko Bukrtop Hukonaesumy

Toma NanuHa MNaHTeneesHa

KopoTeHko VpuHa BaneHTmMHoBHa

lepuyk-Benskosa Onbra NeHHagbeBHa

KnpBac AneHa BanepbeBHa
ApxunoBa EneHa bopucosHa
PomaHoBa Hartanbs BuktoposHa

JIncHuk XKaHHa AnekcaHgpoBHa

KanyruHa-YebaH CeeTnaHa AHaTonbeBHa

Bownyyk BaneHTuHa MiBaHoBHa
Onbynat Cepreii lleoHngosuy
CwmokBuHa Anna CemeHoOBHa
CapvBaH BaneHTnHa AHgpeeBHa
Henunctok AHgpen Amutpuesmy
KyHeukas Panca ®enopoBHa
KbipHay JTlogmuna ViBaHoBHa
FaTmMaH CeeTnaHa BacunbeBHa
LWymnnos Bacunuin BaneHTuHoBUY
Kosak Onbra CemeHoBHa

Jlynawko Hena HukonaesHa
BabeHko NpuHa MapbeBHa

Tkay KOnua CepreesHa

Konomebiues AnekcaHap Hukonaesuy
boTtusaty Hagexxga BacunbesHa
BotusaTy Butanun Bnagnmmposuy
Kpueowleesa Onecs BayecnasosHa
YembipTaH TaTbsiHa FOpbeBHa

Cknngoc Onbra BacunbeBHa

25.01.1989.
26.01.1989 .
15.02.1989 .
20.03.1989.
18.08.1989 r.
05.03.1990 r.
22.10.1991 .
26.11.1991r.
07.12.1992 .
02.04.1993 r.
21.05.1993 .
27.07.1993 .
16.09.1993 r.
29.09.1993 .
08.10.1993 r.
02.11.1993 r.
28.12.1993 .
06.01.1994 r.
27.01.1994 r.
19.02.1994 r.
16.05.1994 r.
30.05.1994 r.
11.07.1994 r.
05.10.1994 r.
21.11.1994 r.
21.02.1995.
22.02.1995.
25.05.1995.
14.09.1995 .
23.01.1996 r.
04.06.1996 r.
09.02.1999 r.
25.02.1999 .
13.12.1999 r.
06.02.2006 .
19.02.2007 r.
31.01.2008 r.
13.02.2008 r.
05.02.2009 .
08.09.2009 r.
03.02.2010 .
11.02.2010 .
20.02.2010 .
21.03.2012r.
12.07.2012r.



82 JlapunoHoB MeaH ViBaHoBWY 01.11.2012 .
83 Moceituyk CeeTnaHa BuktopoBHa 15.03.2013 r.

84 Knucenes BaH EBreHbeBuny 10.06.2013 r.

Jlnuya, ctpaparowme TsXKenbiMu hopmMamMm HEKOTOPbIX XpOoHU4Yeckux 3aboneBaHun (KK
NMMP cT. 62 n. 1 n.n. «B»)

Ne damunusa, ums, oT4eCTBO [aTa B3ATUA Ha y4yeT
1 CuTHuk Onbra MNaBnoBHa 16.11.1990 r.
2 Kpev, BaneHtnHa AHgpeeBHa 29.01.2010r.

Musanupsbl | n Il rpynnbl (KK MMP cT. 62 n. 1 n.n. «B»)

Ne damMunusa, MM, oT4eCTBO [aTa B3sTUA Ha y4yeT
1 Oapa3a ManuHa NeoprueBHa 01.12.1989 .
2 CenesHes Banepuin CemeHoBMY 07.07.1993 r.
3 KobbinsHckmn MeaH EBreHbeBny 14.04.1995 r.
4 MenunH Oner MpuropbeBnY 19.01.2000 r.
5 [eHncoBa BaneHTnHa inbnHuyHa 16.07.2003 r.
6 ManaHuyyk EneHa ApkageeBHa 25.10.2010 r.
7 ByaypnaH Hatanba HukonaesHa 27.06.2011 r.
8 Envcen Hukonai VisaHosuy 17.05.2012 .
9 BapeHbeB Muxaunn Muxannosmy 26.06.2012 .
10 Annwesckmn Eerennn KOpbesuy 15.10.2013 r.
11 Bacton Jlapuca AnekcangpoBHa 11.11.2014 r.

MHoroaeTtHble cembu (KK NMMP cT. 62 n. 1 n.n. «r»)

4
)

Hwukonaesa Jliogmuna bopucosHa
Hym6pasa Tamapa MnbuHn4Ha
Mututen TatbsHa BopucosHa
Kopuyeckyn Hatanba CepreeBHa
Herapa Maris bopucosHa

Lanouyk TaTbsiHa deogocbeBHa
AHucumoBa Jlapuca AnekcanHgpoBHa

ByaypnaH Neopruin Hukonaesuy
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Jlynry EneHa BuktopoBHa

=
o

Ypcyn MapvHa BrnagumupoBHa

[
[

basra CeeTtnaHa EcdumoBHa

[EY
N

[DamacknHa TatbsiHa HukonaeBHa

=
w

KoHpopaku MpuHa BacunbesHa

[y
i

Bewnsara Cepren ®egoposuy

damunus, Mmsa, oTYeCTBO

[aTta B3aTnA Ha yyeT

19.01.1990 r.
17.06.1993 r.
17.06.1993 r.
17.06.1993 r.
15.07.1993 r.
18.03.1994 r.
20.12.2001 r.
14.11.2008 r.
09.11.2010 .
19.07.2011 r.
03.03.2012.
18.10.2012 .
05.11.2014 r.
03.02.2015 .



OaunHokne matepu (KK NMMP cT. 62 n. 1 n.n. «r»)

Ne damunusa, ums, oT4eCTBO [aTa B3saTUA Ha yyeT
1 ®epopeHko CeeTnaHa HukonaesHa 22.04.1994 r.
2 AxkybeHko CeetnaHa TumodeeBHa 22.04.1994 r.
3 MaHnwneuyk MpnHa MuxannosHa 20.03.1997 .
4 AnywikeBuy CBeTnaHa MaTBeeBHa 26.05.2005 .
5 HepenkoBa HuHa CeméHoBHa 22.08.2007 r.
6 KyramHckasa TaTtbsiHa AnekcaHapoBHa 28.09.2007 r.
7 Muniotnk Hatanesa MBaHoBHa 09.01.2009 .
8 Monecka Onbra NocndgosHa 09.01.2009 .
9 "puropenko Onbra AHaTonbeBHa 05.02.2009 r.
10 HomocTpoeBa CeeTnaHa BnagnmmnpoBHa 09.04.2012r.
11 MucapeHko EneHa MunxannosHa 06.06.2012 .
12 PomaHoBa Jllogmunna BanepbesHa 27.09.2012r.
13 TyHTynecky MapunaHHa CemeHoBHa 28.01.2013 .
14 YebaHoBa VpuHa OnerosHa 04.07.2014 r.

Yuutensa v gpyrue negarormyeckue paboTtHukmn odueobpasoBaTesibHbIX LWKOM U
npodpeccuoHanbHbIX TeEXHUYECKuX y4ebHbix 3aBegeHun (KK NMMP cT. 62 n. 2)

Ne damunua, ums, oT4eCcTBO [aTa B3ATUA Ha y4yeT
1 Aubko HuHa HukonaesHa 18.04.1994 r.
2 OnenHnyenkoTaTbsaHa BacunbesHa 13.06.2002 .
3 TypcyHoBa [unbHapa AcbiMXaHOBHa 04.12.2007 r.

Cembu, nmerowme aeten 6nusHeuos (KK NMMP cT. 62 n. 1 n.n. «r»)

Ne damunua, ums, oT4eCTBO [aTta B3aTUA Ha yyeT
1 KpamxagaH Mapus MNeTpoBHa 19.03.1989 .
2 rapHuw MpuHa JleoHmpoBHa 11.11.2009 r.
3 TapHoBckasa TaTbsiHa HukonaesHa 18.03.2010 .
4 MeTtpoBa Enena OnerosHa 28.01.2013 .
5 AroasuHckasa NpuHa KoHCTaHTMHOBHA 10.06.2014 r.

Jlnua, npuHaABLWIME yYyacTue B BbINOSIHEHUUN NHTepHauuoHanbHoro aonra (XKK NMP cr.
62 n. 1 n.n. «6»)

Ne damunusa, nmsi, oT4eCTBO [aTa B3TUA Ha yyeT
1 AngpbIw Apocnas MunocnasoBmd 16.05.1991 r.
2 NyceHko Oner AHaTonbesny 25.02.1993 r.
3 Kosaney Cepren Bacunbesuy 13.05.1994 .
4 Xanyna Oner 'eopruesu4 21.04.1997 r.



YyacTtHuku 6oeBbix aencteun no s3awmte NMMP (cT. 10 n. 2 n.n. «r» 3akoHa NMMP «O
couuManbHOM 3alWmuTe BeTepaHOB BOWHbI»)

Ne damunusa, nms, oT4eCTBO [aTta B3ATUA Ha yYeT
1 Bepbuukun Butanun Bnagummnposuy 23.09.1993
2 bonkos Anekcen OmuTtpuesny 16.12.1993
3 MnewwmHckun Ceprent AHaToNbEBUNY 19.05.1994
4 Mepenenvua AnekcaHap EBreHbeBuny 16.06.1994
5 J1axy Hukonan Bacuneesny 21.07.1994
6 bakaw Cepren FOpbeBuy 24.11.1994
7 Cyp Banepuit AHaTtonbesuny 23.12.1994
8 PycHak leonna AHgpeesny 13.01.1995
9 LWanosanos PycnaH Hukonaesu4 02.02.1995
10 Kanyrui AHaTonui Banepbesuy 28.02.1995
11 Mockyn Npuropwuin MiBaHosu4 03.05.1995
12 NyanHckun PycnaH Bnagummposud 20.03.1997
13 MupoH4yk Cepren Buktoposuy 20.03.1997
14 KopoTeHko AnekcaHap Bacunbesuy 16.04.1999
15 CmupHbin AnekcaHap bopucosny 13.10.2000
16 BonvH Urope Bnagnmuposuy 13.10.2000
17 Matypa Hukonan Bacunsesuny 15.02.2001
18 Mpumanscknin Bavecnas AHaTonbesny 12.04.2001
19 KannHknH NBaH AnekcaHgpoBsuy 22.04.2003
20 Knenkosckuin AHatonuii Bayecnasosuy 09.10.2003
21 Pekyto MpuHa HukonaeBHa 16.02.2004
22 CronsapeHko Erenuin MiBaHoBmY 20.04.2004
23 Boryukuin Anekcangp Brnagnmmposuy 26.07.2004
24 Morpe6bHnyeHko MeTp AnekcaHapoBuy 10.09.2004
25 Bob6y Butanuii EBreHbeBny 18.11.2004
26 Bapkapb Poman CemeHoBuWY 15.02.2005
27 KesaueHko Bukrop NBaHOBMY 19.02.2007
28 KoBpa AnekcaHgpa AHTOHOBHA 15.03.2007
29 Bonowyk Uropb Hukonaesuy 15.03.2007
30 YopHonbickas CeeTnaHa BuktopoBHa 22.08.2007
31 MowHsra Bnagumunp Anekceesu4 05.03.2010
32 Kupuua AnekcaHap AnekcanHgposuy 15.03.2010
33 Mwup3a Banepun NMetpoBuu 19.07.2010
34 Hepeyukuin ViBaH Bacunbesud 01.10.2010
35 Kobbinsaukmin Anekcanap Bacunbesuy 08.10.2010
36 [Monosa BaneHTnHa HukonaesHa 13.12.2010
37 MockaneHko AnekcaHap AHTOHOBUY 16.02.2011
38 Pbi6ka Buktop Hukonaesuy 25.02.2011
39 Manuna Banepun Anekceesmny 18.04.2011
40 Hob6posonbckuii Hukonai NeoHngosny 11.07.2011
41 YepHuyeHko Butanun Bacunbesuny 13.02.2012
42 Anekcees [puropun Hukonaesny 21.03.2012



43 Ko6o3es Cepreit Bacunbesuy 17.05.2012

44 CemepeHko Bayecnas CemeHoBuY 12.03.2014

Wusanuabl BOWHBbI (cT. 11 n. 1 n. n. «3» 3akoHa NMMP «O counanbHoO 3awmTe
BeTepaHOB BONHbI»)

Ne damunusa, ums, oT4eCTBO [aTta B3aTUA Ha yyeT
1 Bakap4yk Anekcangp BaneHTuHoBuY 18.11.2004 r.
2 MBaHuukun AnekcaHap CepreeBuy 28.09.2007 r.
3 ApuoHoB Anekcanap Muxannosuy 17.05.2010 .
4 Katapey Buktop Npuropbesuy 24.06.2010 .
5 CemeHoB Cepre EBreHbeBun4 19.10.2010 .

CeMbM nornéwmnx unm ymeplumx BoeHHocnyxawmx (ct. 13 n. 1 n.n. «e» 3akoHa NMMP
«O counanbHOM 3aWMTEe BeTepaHOB BOWHbI»)

Ne damunusa, UMs, OT4ECTBO [arta B3ATMA Ha Y4éT

1 Hannnosa Onbra BnagnmmnposHa 28.09.2007 r.

Cembu, umerowme geten nuBanuaos (KK NMMP ¢T1.62 n.1 n.n. «r»)

Ne damunus, umsi, oT4ECTBO [arta B3ATMA Ha Y4éT
1 Kopobka AHHa HukonaeBHa 13.04.2010 .
2 Kasnmunposa NpuHa AnekceeBHa 02.10.2012r.

Huua, OKOH4YMBLUMe BbiCllMne, cpeaHune cneunarnbHbie I1pO(*)eCCVIOHaHbHO-TeXHVI'-IECKVIe
N UHbIEe y‘-IGGHbIe 3aBegeHunsA N HanpaBJieHHble B NopsAAaKe pacnpegeneHusa Ha pa60Ty
(KK MMP cT. 63 n. 1 n.n. «r»)

Ne damunus, nms, oT4eCcTBO [aTta B3aTNA Ha yyeT
1 Jlynonoe ApTyp AHatonbesuy 13.04.1989r.
2 Xoxrnos lMNaBen Bnagnmuposuny 19.01.1990 r.
3 Bbabuukas AHHa AHOpeeBHa 25.08.1999 .
4 Konomwuey Omutpuin PomaHoBumu 15.02.2001 r.

Cyabu (n. 3 cT. 22 3akoHa NMMP «O ctaTtyce cyaeun B [TMP»)

Ne damunusa, nmsi, oT4eCTBO [aTa B3ATUA Ha yyeT
1 EBctndeesa AneHa BacunbeBHa 19.01.2005 .
2 HeHncoBa TaTbsiHa BacunbeBHa 23.03.2005 .

3. CbITHUK HaTanbsa BacunbesHa 08.04.2013r.



Mpokypopckme paboTHukm (cT. 64 n.4 3akoHa NMMP «O npokypatype NMVIP»)

Ne

l'pa)lq:l,al-le, npoxueawuue B XMrom nomMmeweHnMn, HenpuroaHom And npoxumBaHuA ()KK

damMunusa, MM, oT4eCTBO

Hukonaesa Onecs AHaTonbeBHa

MMP cT. 63 n.1 n.n. «a»)

Ne

1

Hetn-cnpoTbl U getu, octaswmecs 6e3 noneyvyeHusa poautenen (KK NMMP ct. 63 n. 1 n.n.

damunusa, umMsa, oT4eCTBO

LLlep6ayeHko AHHa MpuropbeBHa

«6», N.N. «B»)

Ne
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damunus, UMsA, OTYECTBO

bepeaunH Bnagmcnas AHgpeeBuny
Kupcen AnekcaHgp Muxannosuy
Moutapb CBeTnaHa HukonaesHa
LllesyeHko Banepwuit MNeTpoBuy
Mopapecky- AuopaneBa AHHa ViBaHOBHa
Yynkosa BaneHTMHa XakumoBHa
MetpocsaH LWywanwuk LLlaBapliosHa
Axkoenes Ceprent BanepbeBuy
AHgpyLeHko Buktop Buktoposuy
Koxyxapb TaTbsiHa HukonaesHa
Xaps AHHa-Mapwus ViBaHoBHa
Mopapecky Mapus MiBaHoBHa
Kupcen iBan Muxannosuy
Jlynonos Kpuctmnan Onerosuy
Kunpcen Muxamn Muxannosmy
CepanoBckas EneHa CepreeBHa
Tatapy Neopruin Muxannosuy
Kpaey, Cepren Cepreesuy

Kunapy EkatepuHa BuktopoBHa
TypTypuka Ceprevi Bnagumumposny
LLleBueHko Bsayecnas BuktopoBuy
Cepnnosckun Anekcangp Cepreesuy
Tuwwnk Anekcangpa BanepbesHa
PyauHckuii Makcum Butanbesuy
EBcTtpaTtbeB Anekcanap Bnagummposud
Tannu3 Muxann Muxannosumy

Jlyna Mapwus BuktopoBHa

[aTta B3ATMA Ha yyeT

[aTa B3ATUA Ha yyeT

14.06.2006 .

14.11.1986 r.

[aTta B3aTUA Ha ydeTt

18.08.2010 .
29.12.2010.
29.12.2010 .
31.03.2011 r.
22.06.2011r.
11.08.2011 r.
14.11.2011 r.
23.11.2011r.
14.06.2012 .
12.10.2012r.
12.12.2012r.
20.01.2013 .
19.03.2013 r.
08.05.2013 r.
04.06.2013 r.
04.06.2013 r.
04.06.2013 r.
18.11.2013 r.
13.03.2014 r.
20.03.2014 r.
04.08.2014 r.
13.10.2014 r.
13.10.2014 r.
13.10.2014 r.
13.10.2014 r.
18.11.2014 r.
03.12.2014 r.



